Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória, Vereador Davi Esmael,

O Vereador Delegado Piquet, no uso de suas atribuições regimentais, vem,
respeitosamente, a presença de Vossa Excelência, requerer o arquivamento do
requerimento de informação nº. 38/2022, oriundo do processo legislativo nº 4411,
conforme dispõe o art. 200 do Regimento Interno.

Nesse sentido, considerando que não houve leitura, nem tempo hábil para tramitação da
presente proposição, requer o imediato arquivamento, conforme determina o citado art. 200
da Resolução 2.060/2021.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Vereador Delegado Piquet

Republicanos.

(assinado eletronicamente)

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340030003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-04-06T14:09:39-0300